

別紙

輸入木材検疫要綱一部改正 新旧対照表

新

別表1 (第2関係)

木材輸入特定港と担当植物防疫所

規則第6条第2項第2号に掲げる港	輸入木材の検疫を担当する植物防疫所	所在地
紋別港	横浜植物防疫所札幌支所	札幌市豊平区羊ヶ丘1
網走港	横浜植物防疫所札幌支所 網路出張所	網路市南浜町5-9 網路港合同庁舎内
石狩湾港	横浜植物防疫所札幌支所 小樽出張所	小樽市港町5-3 小樽港湾合同庁舎内
稚内港	横浜植物防疫所札幌支所 留萌出張所	留萌市太町2-12 留萌地方合同庁舎内

(以下省略)

旧

別表1 (第2関係)

木材輸入特定港と担当植物防疫所

規則第6条第2項第2号に掲げる港	輸入木材の検疫を担当する植物防疫所	所在地
紋別港	横浜植物防疫所札幌支所	札幌市豊平区羊ヶ丘1
網走港	横浜植物防疫所札幌支所 網路出張所	網路市南浜町5-9 網路港合同庁舎内
稚内港	横浜植物防疫所札幌支所 留萌出張所	留萌市太町2-12 留萌地方合同庁舎内

(以下省略)